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NIMBUS GROUP FÅR KONTRAKT MED FMV VÄRT UPP TILL 
400 MSEK ÖVER 15 ÅR AVSEENDE UTVECKLING OCH 
TILLVERKNING AV ARBETSBÅT FÖR FÖRSVARSMAKTEN
Nimbus Groups varumärke Alukin har tillsammans med samarbetspartnern Svensk 
Konstruktionstjänst, Svekon, vunnit en upphandling avseende ett ramavtal för framtagande och 
tillverkning av en mindre arbetsbåt för Försvarsmakten. Avtalet omfattar ett antal optioner 
avseende leveranser av båtar under 9 år samt reservdelar under 15 år och vid maximalt avropande 
uppgår värdet på ordern under avtalsperioden för Nimbus Group till totalt cirka 400 MSEK.

Avtalet omfattar utvecklingen av en förseriebåt under de närmaste två åren och därefter serietillverkning av upp 
till 100 båtar under den efterföljande sjuårsperioden. Båten, MSMB 200, kommer att byggas i aluminium, bli 10 
meter lång och utrustas med en kraftfull inombordsmotor. Båten skall ha kapacitet att transportera två 
besättningsmän och åtta passagerare med packning vilket kommer att göra den till ett flexibelt och effektivt 
verktyg för Försvarsmaktens marina verksamhet.
Efter år 3 kan FMV välja att låta avtalet löpa vidare med tvååriga förlängningsoptioner som möjliggör avrop om 
15 båtar per år, inalles 30 båtar per optionsperiod. Under den nioåriga avtalsperioden kan på så sätt totalt 100 
båtar avropas.
”Alukins helsvetsade aluminiumbåtar har gjort sig kända för sin robusta konstruktion och stora tålighet. Ordern 
är en bekräftelse på Nimbus Group förmåga att konstruera och producera båtar som möter de högsta krav vad 
gäller såväl tekniska specifikationer som kvalitet”, säger Jan-Erik Lindström, vd för Nimbus Group.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 
511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se

https://editor.mfn.se/app/www.nimbusgroup.se
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